.. Et insuper visa difficultate kmethonum .. in villa
~~Majori Sitkowa~~ Bandorino, qui propter imunda-
cionem fluvii Sitkwa secure et tute non poterant
ad ecl. in Bantkowo... visitare.. ipsos sponte cum

Adj. PL, Ep. 5, 116-1160

→

..... oblationibus et proventibus iure par. ad eel.
in Banskowo spectare et pertinere remisit.....

Bandorzinko

Ploc

(1761)

Paulus eps. Ploc. "ut arbiter et compromissarius
per hon. Mich. olim de Grodzisko can. Ploc. et
rect. ed. par. in Banthkowo ex 1 et nob. Andre-
am de Borevo parte una cum Nic^o rectore sue ed.
in eodem Borevo parte ab altera .. de et super
villis Lucoschino, Bandorzinko et Creslyno, pro
quibus inter eos principaliter orta fuerat discordia..
arbitramur villas Borevo, Bandorzinko, Luco-
schino nobilium (Mathie dicti) Scheliga, Nicolai (ky
ora) et Borek necnon Creslyno cum omnibus
... eorum incolis iure parochiali cum prediis..
ad ecliam par. in Borevo nova fundacione
spectare "...

ADJ. PL, Ep. 5, 116-1160

Bandorzino

Moc.

(1497)

III. Stanislas et Andree Czachorowski
bona Margarethe consortis Budek et con-
sortis Stanislas de Cotharozino,
necnon reformatio eiusdem in Czachorow
et B., Anne, Dorothee puerorum olim
Johannis Budek in Czachorow et B.,
Johannis de Cziestimo et Hedwigis
consortis eius, Martini Czeder, Jacobi et Catha-
rine in Zaluzyno, Martini et Andree de
Czachorowo omnes sokes ibidem in Czachor-
ow, Stanislas f. Martini in B. in Plo-

MS II at 905

1/1

censi, Mathie Bugel, Bartholomei Szwiekiei, Jacobi
f. Alberti Andzichowicz, Elementis in Gluchow-
no, Andree et Jacobi puerorum olim Petri
Grad in Gluchow in Bielscensi districtus
data sunt.

~~15. VII~~
15. VII 21. VII
20. VII 24. VII
casarii

Płoc. /

(1531)

Badonzyne

part Mathie Fabran

1 m. l.

Joannes et Stanislaus

Gzyerszych

1 m. et 3 q.
predii

Andreas Pyelyaga

1 m. et 1 1/2 q.

predii.

cum Dormuncorve et Rogalye

Marthel, Bernardus, Stefanus Capusczyna,

Capusta Mathias

1 m. et 1 1/2 q. predii

Jacobus Gysz de sorte Przych

1/2 m. predii

Joannes Zawodny et

Petrus 1 m. et 1 1/2 q. predii.

Nicolaus Andrika

1/2 m. predii

Pol. 41, 46

%

Petrus Przych $\frac{1}{2}$ m. et $\frac{1}{2}$ q. predii

Albertus Rugla $\frac{1}{2}$ m. predii.

Petrus Malyszycz Colozynszky, Johannes
Dominici Czachorovszky 3 q. predii.

Joannes Sayemk, Stephanus Szkyendo, Jo-
annes Trampka 3 m. predii.

Stanislaus Gayeczuch, Mathias Kapusta
de Majon Budotzyno —